
 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 Expediente N° 38901/2022

 

ROSARIO, 04 de octubre de 2022

 

VISTO que la Comisión ad hoc de “Evaluación de la Carrera Docente” eleva la nómina correspondiente al
20% de los informes de los Profesores Titulares, Asociados y Adjuntos, Jefes de Trabajos Prácticos y
Ayudantes de 1era. Categoría, de la Universidad Nacional de Rosario, que se presentaron a la Evaluación de
Carrera Docente – Convocatoria 2021, a los efectos de auditar los informes presentados según lo previsto en
el artículo 65°, Anexo I, de la Ordenanza N° 744; y

 

CONSIDERANDO:

Que los señores Consejeros Superiores toman conocimiento del informe relacionado, en la sesión del día de la
fecha.

 

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tomar conocimiento del resultado del sorteo efectuado por la Comisión ad hoc de
“Evaluación de la Carrera Docente”, conforme la nómina que obra en el Anexo Único de la presente
Resolución.

ARTÍCULO 2°.- Fijar el día 31 de octubre de 2022, como fecha límite para la presentación ante la Mesa de
Entradas de las respectivas Facultades, de los antecedentes que serán auditados, según el artículo 1° de la
presente Resolución.

ARTÍCULO 3°.- Inscríbase, comuníquese y archívese.

 

RESOLUCIÓN C.S. N° 626/2022

 

 

Firmado digitalmente Firmado digitalmente
Abog. Silvia C. BETTIOL  Lic. Franco BARTOLACCI

 Sec. administrativa Consejo Superior Rector
  Presidente Consejo Superior U.N.R.



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 NOTA - 30 / 2022 - SEDE-DGr   

 

Nro. de Orden para el sorteo de --> 1 a 940                      
Cantidad de docentes sorteados --> 188

Posición
Sorteo

N°
Orden

APELLIDO Y
NOMBRES CARGO FACULTAD

1 888 Vampiro, Fernando
Luján

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

2 482 Lazzer, Sandra Profesor Titular  - Simple Fac. de Humanidades y Artes

3 600 Morzan, Marina Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

4 491 Lodeyro, Anabella
Fernanda

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple

Fac. de Cs. Bioquímicas y
Farmacéuticas

5 318 Feijoo, Claudio
Roman

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Ciencias Médicas

6 620 Nocito, Ana Lia Profesor Adjunto
 - Exclusiva Fac. de Ciencias Médicas

7 524 Mandolesi, Melisa Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Psicología

8 883 Vaccaro, Juan Daniel Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva Fac. de Ciencias Médicas

9 907 Vigliano, Fabricio
Andres

Profesor Adjunto
 - Exclusiva Fac. de Ciencias Veterinarias

10 486 Lepori, Ines Graciela Profesor Adjunto
 - Simple Fac. de Derecho

11 912 Vazquez, Jorge
Alberto

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple

Fac. de Arquitectura,
Planeamiento y Diseño

12 247 D'attilio, Luciano
David

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Ciencias Médicas

13 900 Venturi, Gabriela
Mónica

Ayudante de Primera
 - Simple Fac. de Ciencias Agrarias

14 413 Grasso, Rodolfo
Oscar

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Exclusiva Fac. de Ciencias Agrarias

15 306 Emmanuele, Daniela
Beatriz

Profesor Adjunto
 - Exclusiva

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

16 162 Calzada, Julio Alfredo Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

17 94 Bernini, Estela Maris Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Derecho

18 202 Cervigni, Mauricio
Alejandro

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Psicología

19 822 Soler, Elena Beatriz Profesor Adjunto
 - Simple Fac. de Ciencias Médicas

20 406 Gonzalez, Nelda
Mabel

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Ciencias Médicas



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
Nro. de Orden para el sorteo de --> 1 a 940                      

Cantidad de docentes sorteados --> 188
Posición
Sorteo

N°
Orden

APELLIDO Y
NOMBRES CARGO FACULTAD

21 837 Stanley, Matias
Guillermo

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple

Fac. de Cs. Económicas y
Estadística

22 519 Malfesi, Silvia
Adalgisa

Profesor Titular  - Simple Fac. de Cs. Económicas y
Estadística

23 233 Costantini, Juan
Manuel Armando

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Derecho

24 910 Valentín, Mariela Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs. Bioquímicas y
Farmacéuticas

25 230 Cossari, Maximiliano
Nelson G

Profesor Adjunto
 - Simple Fac. de Derecho

26 164 Campora, Edith
Leticia

Profesor Adjunto
 - Simple Fac. de Humanidades y Artes

27 39 Angelome, Nelson
Eduardo

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Derecho

28 468 Labourdette, Veronica
Beatriz

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Exclusiva Fac. de Ciencias Médicas

29 72 Barbieri, German
Jorge

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Derecho

30 732 Rainero, Carolina
Haydee

Profesor Titular
 - Semiexclusiva

Fac. de Arquitectura,
Planeamiento y Diseño

31 134 Bukovac, Carlos Ayudante de Primera
 - Simple Fac. de Derecho

32 722 Quiroga, Marcelo
Nolberto

Profesor Adjunto
 - Simple Fac. de Derecho

33 199 Cerio, Debora Vanesa Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Humanidades y Artes

34 773 Ruiz Aguilar, Rodrigo Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Odontología

35 492 Lombardo, Federico Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple

Fac. de Cs. Económicas y
Estadística

36 764 Rosa, Mauricio
Fabian

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Ciencias Médicas

37 736 Raspo Peyro, Gabriel
Gustavo

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Odontología

38 708 Puig, José María Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva Fac. de Ciencias Médicas

39 97 Bertholet, Roberto
Jose Luis

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva Fac. de Psicología

40 758 Rodriguez, Gustavo
Ruben

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Ciencias Agrarias



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
Nro. de Orden para el sorteo de --> 1 a 940                      

Cantidad de docentes sorteados --> 188
Posición
Sorteo

N°
Orden

APELLIDO Y
NOMBRES CARGO FACULTAD

41 627 Olsina, Patricia
Mercedes

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Ciencias Médicas

42 495 Lopez, Maria Daniela Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Psicología

43 476 Larocca, Maria
Cecilia

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple

Fac. de Cs. Bioquímicas y
Farmacéuticas

44 365 Galletti, Valeria Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Odontología

45 804 Scalona, Elvira Juana Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Humanidades y Artes

46 23 Alfieri, Rosario Pedro Ayudante de Primera
 - Simple Fac. de Humanidades y Artes

47 194 Ceccarelli, Eduardo A Profesor Asociado
 - Exclusiva

Fac. de Cs. Bioquímicas y
Farmacéuticas

48 259 Del Frade, Alicia
Rosa

Profesor Asociado
 - Exclusiva Fac. de Ciencias Médicas

49 236 Crisci, Sergio Jose Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Ciencias Médicas

50 682 Piraino, Marisa Ines Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

51 275 Di Tullio Budassi,
Rosana Gabriela

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Derecho

52 623 O'shea, Alejandro
Patricio

Ayudante de Primera
 - Simple Fac. de Humanidades y Artes

53 902 Verna, Orlando
Marcelo

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Ca. Política y RR. II.

54 815 Sese, Alfredo Oscar Profesor Titular  - Simple Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

55 569 Mendez, Luciana Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs. Bioquímicas y
Farmacéuticas

56 763 Rondelli, Flavia
Maria

Profesor Adjunto
 - Exclusiva Fac. de Ciencias Veterinarias

57 189 Cattaneo, Maria
Romina

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Psicología

58 832 Spuches, Alberto Adri Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

59 176 Carpman, Claudia
Rosana

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

60 387 Geremia, Carlos
Angel

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva

Fac. de Arquitectura,
Planeamiento y Diseño

61 894 Vazquez, Patricia Ines Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Ciencias Médicas

62 122 Botta, Maria Celeste Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple

Fac. de Cs. Bioquímicas y
Farmacéuticas



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
Nro. de Orden para el sorteo de --> 1 a 940                      

Cantidad de docentes sorteados --> 188
Posición
Sorteo

N°
Orden

APELLIDO Y
NOMBRES CARGO FACULTAD

63 699 Pozzo, Maria Isabel
Rita

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva Fac. de Humanidades y Artes

64 378 Garibay, Gonzalo Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

65 735 Rangel, Pablo Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de Cs. Económicas y
Estadística

66 439 Hernandez, Hugo
Raul

Profesor Adjunto
 - Simple Fac. de Derecho

67 171 Caramico, Gloria Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Ciencias Médicas

68 430 Guzman, Eliseo
Daniel

Ayudante de Primera
 - Simple

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

69 920 Williams, Eduardo
Martín

Profesor Adjunto
 - Exclusiva Fac. de Odontología

70 630 Ortiz, Juan Pablo
Amelio

Profesor Adjunto
 - Simple Fac. de Ciencias Agrarias

71 458 Kingsland, Ricardo
Eduardo

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva

Fac. de Arquitectura,
Planeamiento y Diseño

72 575 Micozzi, Maria
Gabriela

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Derecho

73 821 Soldo, Claudio Daniel Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Odontología

74 896 Vecchioli, Mariela Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Humanidades y Artes

75 789 Salvai, Marcela
Viviana

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Ciencias Médicas

76 152 Cabrini, Elida Beatriz Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva

Fac. de Arquitectura,
Planeamiento y Diseño

77 853 Tazioli, Marisa
Bibiana

Profesor Titular  - Simple Fac. de Humanidades y Artes

78 593 Morbidoni, Hector
Ricardo

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Ciencias Médicas

79 797 Sansarricq, Karina
Valeria

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva

Fac. de Arquitectura,
Planeamiento y Diseño

80 558 Matassa, Alicia
Graciela

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

81 706 Procajlo, Fabio
Hernan

Profesor Adjunto
 - Simple Fac. de Derecho

82 934 Zapata, Jorge Ángel Ayudante de Primera
 - Semiexclusiva Fac. de Ciencias Médicas

83 539 Martello, Oscar Ariel Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Psicología



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
Nro. de Orden para el sorteo de --> 1 a 940                      

Cantidad de docentes sorteados --> 188
Posición
Sorteo

N°
Orden

APELLIDO Y
NOMBRES CARGO FACULTAD

84 809 Scoccia, Ariel
Antonio

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple

Fac. de Cs. Económicas y
Estadística

85 860 Tornatore, Marisa
Alejandra

Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de Cs. Económicas y
Estadística

86 567 Mellone, Pablo Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

87 403 Gomez, Andrea
Veronica

Ayudante de Primera
 - Semiexclusiva Fac. de Ciencias Médicas

88 258 Del Carlo, Cristian
Ariel

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Psicología

89 178 Casale, Maria
Alejandra

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Psicología

90 647 Parenti, Jose Luis Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de Cs. Económicas y
Estadística

91 388 Geremia, Carlos
Angel

Profesor Titular
 - Semiexclusiva

Fac. de Arquitectura,
Planeamiento y Diseño

92 917 Waron, Leonardo
Raul

Profesor Titular
 - Semiexclusiva Fac. de Ciencias Médicas

93 449 Isaias, Ana Clara Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva Fac. de Ciencias Médicas

94 207 Chapero, Mariel Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Psicología

95 848 Szpac, Mariela Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva

Fac. de Arquitectura,
Planeamiento y Diseño

96 332 Fideleff, Horacio
Nestor

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

97 825 Sorribas, Javier Profesor Asociado
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

98 84 Battcock, Luciano
Eduardo

Profesor Adjunto
 - Simple Fac. de Derecho

99 528 Maranghello, Marcelo
Javier

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva

Fac. de Arquitectura,
Planeamiento y Diseño

100 893 Vazquez, Claudia
Monica

Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de Cs. Económicas y
Estadística

101 485 Leonardi, Maria
Agustina

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple

Fac. de Cs. Económicas y
Estadística

102 757 Rodriguez, Claudia
Beatriz

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Derecho

103 867 Toussaint, Andres Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Ciencias Médicas

104 201 Cerutti, Pablo Adolfo Profesor Adjunto
 - Exclusiva Fac. de Ciencias Veterinarias



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
Nro. de Orden para el sorteo de --> 1 a 940                      

Cantidad de docentes sorteados --> 188
Posición
Sorteo

N°
Orden

APELLIDO Y
NOMBRES CARGO FACULTAD

105 678 Philippe, Valeria
Alejandra

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs. Bioquímicas y
Farmacéuticas

106 121 Bortolato, Marta
Alejandra

Ayudante de Primera
 - Simple Fac. de Ciencias Agrarias

107 629 Oroquieta, Natalia Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Psicología

108 663 Perez, Jorgelina
Fernanda

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple

Fac. de Cs. Bioquímicas y
Farmacéuticas

109 445 Ibañez, Gabriela Alej Jefe de Trabajo Prácticos
 - Exclusiva

Fac. de Cs. Bioquímicas y
Farmacéuticas

110 354 Floriani, Héctor Dante Profesor Titular
 - Semiexclusiva

Fac. de Arquitectura,
Planeamiento y Diseño

111 782 Roma, Marcelo
Gabriel

Profesor Adjunto
 - Exclusiva

Fac. de Cs. Bioquímicas y
Farmacéuticas

112 433 Gonella, Marisa De
Luján

Profesor Adjunto
 - Exclusiva Fac. de Ciencias Agrarias

113 929 Zamero, Mariela
Rosana

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva Fac. de Ciencias Médicas

114 237 Cristia, Maximiliano Profesor Asociado
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

115 270 Denovi, Juan Manuel Ayudante de Primera
 - Simple

Fac. de Arquitectura,
Planeamiento y Diseño

116 146 Brarda, Analía Nora Profesor Titular
 - Semiexclusiva

Fac. de Arquitectura,
Planeamiento y Diseño

117 286 Dominino, Martin
Ezequiel

Ayudante de Primera
 - Simple Fac. de Psicología

118 191 Caula, Elsa Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva Fac. de Humanidades y Artes

119 766 Rossi, Daniela
Fernanda

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Psicología

120 835 Staffolani, Claudio
Mario

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva Fac. de Ciencias Médicas

121 257 Del Carlo, Cristian
Ariel

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Psicología

122 408 Gonzalez, Walter
Horacio

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Derecho

123 335 Flamini, Fabian
Alejandro

Profesor Titular  - Simple Fac. de Cs. Económicas y
Estadística

124 312 Faccendini, Jorge
Esteban

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Psicología

125 132 Bruno, Laura Elena Ayudante de Primera
 - Simple

Fac. de Arquitectura,
Planeamiento y Diseño



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
Nro. de Orden para el sorteo de --> 1 a 940                      

Cantidad de docentes sorteados --> 188
Posición
Sorteo

N°
Orden

APELLIDO Y
NOMBRES CARGO FACULTAD

126 452 Jaef, Monica Camila Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Ciencias Médicas

127 673 Peyre, Diego Ruben Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Ciencias Médicas

128 681 Piraino, Marisa Ines Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

129 351 Fuks, Pablo Federico Profesor Titular  - Simple Fac. de Humanidades y Artes

130 819 Siena, Lorena Adelina Ayudante de Primera
 - Simple Fac. de Ciencias Agrarias

131 375 Garcia, Edita Mariela Profesor Adjunto
 - Simple Fac. de Derecho

132 694 Pontoni, Silvina
Alejandra

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple

Fac. de Arquitectura,
Planeamiento y Diseño

133 579 Mingo, Luisina Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple

Fac. de Cs. Económicas y
Estadística

134 661 Peralta, Nadia
Soledad

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva Fac. de Psicología

135 742 Regolo, Diego Mario Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Derecho

136 402 Gomez, Miguel Angel Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Psicología

137 175 Carpman, Claudia
Rosana

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

138 480 Lavaca, Ricardo Jose Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Derecho

139 713 Pavé, Rubén Ayudante de Primera
 - Simple Fac. de Derecho

140 322 Fernandez, Sandra
Rita

Profesor Titular  - Simple Fac. de Humanidades y Artes

141 554 Marzetti, Araceli
Lujan

Profesor Titular  - Simple Fac. de Humanidades y Artes

142 9 Agustini, German
Daniel

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

143 25 Aliau, Ana Maria
Edelmira

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Odontología

144 882 Utrera, Laura Lorena Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva Fac. de Humanidades y Artes

145 104 Biazoni, Laura Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva

Fac. de Arquitectura,
Planeamiento y Diseño

146 166 Candelero, Neldo
Luis

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Humanidades y Artes

147 692 Ponce, Maria Flaviana Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Psicología

148 776 Radica, Ernesto
Osvaldo

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva Fac. de Odontología



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
Nro. de Orden para el sorteo de --> 1 a 940                      

Cantidad de docentes sorteados --> 188
Posición
Sorteo

N°
Orden

APELLIDO Y
NOMBRES CARGO FACULTAD

149 398 Girardini Brovelli,
Javier Enrique

Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de Cs. Bioquímicas y
Farmacéuticas

150 921 Yaafar, Natalia Elisa Ayudante de Primera
 - Semiexclusiva Fac. de Ciencias Veterinarias

151 363 Galleano, Andres
Sebastian

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva Fac. de Ciencias Agrarias

152 513 Magnani, Silvina
Alejandra

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Humanidades y Artes

153 856 Tolomei, Paola
Beatriz

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

154 21 Alejandro, Patricia
Edith

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva Fac. de Humanidades y Artes

155 55 Asegurado, Gustavo
Guillermo

Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de Cs. Económicas y
Estadística

156 346 Freddi, Oscar
Guillermo

Profesor Adjunto
 - Simple Fac. de Derecho

157 472 Lanzon, Roman Pablo Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Derecho

158 245 Cotorruelo, Carlos
Miguel

Profesor Asociado
 - Exclusiva

Fac. de Cs. Bioquímicas y
Farmacéuticas

159 501 Lovera, Maria
Florencia

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Ciencias Médicas

160 793 Sanchez Montilla,
Jose Maria

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva

Fac. de Arquitectura,
Planeamiento y Diseño

161 508 Luque, Analia Andrea Ayudante de Primera
 - Simple

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

162 49 Arichuluaga, Maria
Luisa

Profesor Adjunto
 - Simple Fac. de Psicología

163 221 Colombo, Gloria
Patricia

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

164 128 Bressan, Eduardo Jose Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva

Fac. de Arquitectura,
Planeamiento y Diseño

165 572 Micelli, Maria Indiana Profesor Adjunto
 - Simple Fac. de Derecho

166 282 Dinsmann, Natacha Profesor Asociado
 - Semiexclusiva Fac. de Ciencias Médicas

167 418 Grieco, Mabel
Magdalena

Ayudante de Primera
 - Simple Fac. de Humanidades y Artes

168 180 Casella, Maria Elena Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple

Fac. de Cs. Económicas y
Estadística



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
Nro. de Orden para el sorteo de --> 1 a 940                      

Cantidad de docentes sorteados --> 188
Posición
Sorteo

N°
Orden

APELLIDO Y
NOMBRES CARGO FACULTAD

169 489 Libman, Astrid
Michelle

Profesor Adjunto
 - Simple Fac. de Ciencias Médicas

170 622 Nogues, Gabriela
Araceli

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva Fac. de Psicología

171 511 Lattanzi, Jorge
Antonio

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva

Fac. de Arquitectura,
Planeamiento y Diseño

172 690 Pomies, Silvia
Monica

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Odontología

173 276 Di Tullio Budassi,
Liliana Beatriz

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs. Bioquímicas y
Farmacéuticas

174 474 Lapalma, Juan Carlos Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Derecho

175 428 Gulisano, Beatriz
Andrea

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Psicología

176 780 Risso, Patricia Hilda Profesor Titular
 - Semiexclusiva Fac. de Ciencias Veterinarias

177 540 Marti, Maria Eugenia Ayudante de Primera
 - Simple Fac. de Humanidades y Artes

178 329 Ferretti, Matias
Damian

Ayudante de Primera
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs. Bioquímicas y
Farmacéuticas

179 67 Balaban, Roberto
Mario

Profesor Titular
 - Semiexclusiva Fac. de Ciencias Médicas

180 33 Alvarez, Valeria Profesor Titular  - Simple Fac. de Humanidades y Artes

181 34 Amigo, Adriana
Celide

Profesor Titular
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs. Económicas y
Estadística

182 685 Plasenzotti, Andrea
Virginia

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Ciencias Médicas

183 204 Cesaratto, Fernando
Ariel

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs. Exactas,
Ingeniería y Agrimensura

184 397 Giorgis, Jorgelina
Andrea

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Humanidades y Artes

185 294 Del Río, Claudia Profesor Titular
 - Semiexclusiva Fac. de Humanidades y Artes

186 293 Del Río, Claudia Profesor Titular  - Simple Fac. de Humanidades y Artes

187 131 Brun Peña, Maria
Claudia

Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de Cs. Económicas y
Estadística

188 36 Amigo, Carolina
Mabel

Jefe de Trabajo Prácticos
 - Simple Fac. de Psicología


		2022-10-18T09:20:26-0300


		2022-10-18T14:58:59-0300




